
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2016  №  1143   

О внесении изменений в постановление мэра
города  Южно-Сахалинска  от  05.04.1999  №
589 «Об утверждении положения о комиссии
по жилищным вопросам при администрации
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со  ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,   администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление мэра города Южно-Сахалинска от 05.04.1999 № 589
«Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации
города Южно-Сахалинска» следующее изменение:

1.1.  Пункт  2  изложить  в  следующей  редакции  «Контроль  исполнения
постановления администрации города возложить на курирующего вице-мэра». 

2.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  жилищным  вопросам  при
администрации города Южно-Сахалинска следующее изменение:

2.1. Пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания: 
«-  рассматривает  заявления  граждан  о  признании  молодой  семьи

нуждающейся  в  улучшении  жилищных  условий,  с  целью  включения  в  список
молодых  семей  желающих  участвовать  в  подпрограмме  «Обеспечение  жильем
молодых  семей  на  2015-2020  годы»  муниципальной  программы  «Обеспечение
населения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  качественным  жильем  на
2015-2020  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 21.08.2014 № 1540-па.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин


